
295620-2021 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 295620-2021 - Výsledek
Spojené království/Velká Británie-Penarth: Historicky nebo architektonicky mimořádně zajímavé 
budovy
OJ S 112/2021 11/06/2021
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Stavební práce

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: DS Holdings (Penarth) Ltd
Poštovní adresa: Off Edge
Obec: Penarth
Kód NUTS: UKL Wales
PSČ: CF64 3EE
Země: Spojené království
Kontaktní osoba: Kelly Davies
E-mail: kelly@loft-co.com
Tel.: +44 2920710170

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://loftco.net/
Adresa profilu zadavatele: https://www.sell2wales.gov.wales/search/Search_AuthProfile.aspx?
ID=AA79464

Informace o společném zadávání veřejných zakázek
Zakázku zadává centrální zadavatel

Druh veřejného zadavatele
Jiný druh: Property Developer

Hlavní předmět činnosti
Jiné činnosti: Property Development

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Mixed-Use Development, Albert Hall, Swansea, Shell and Core Contractor
Spisové číslo: SCC001

Hlavní kód CPV
45212350 Historicky nebo architektonicky mimořádně zajímavé budovy

Druh zakázky
Stavební práce

Stručný popis
Please refer to PQQ for further details.

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/295620-2021
mailto:kelly@loft-co.com?subject=TED
https://loftco.net/
https://www.sell2wales.gov.wales/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA79464
https://www.sell2wales.gov.wales/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA79464


295620-2021 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6. Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
45212350 Historicky nebo architektonicky mimořádně zajímavé budovy

Místo plnění
Kód NUTS: UKL Wales
Hlavní místo dodání nebo plnění: Albert Hall, Craddock Street, Swansea, SA1 3EP.

Popis zakázky
Please refer to the PQQ for further details.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt: The scheme will be partially funded by the Welsh European Funding 
Office, European Regional Development Fund.

Další informace
The ‘Business Wales Tendering Support’ strand provides free assistance to businesses in 
Wales to help understand the procurement process, and provide support in preparing pre-
qualifying questionnaires and tenders.
The Business Wales Tendering Support strand may be contacted either on 03000 6 03000 or 
via the web portal businesswales.gov.wales.

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2021/S 071-182314

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/182314-2021


295620-2021 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.1.

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: SCC001

Zakázka/část je zadaná: ne

Informace o nezadání zakázky
Zakázka/položka nebyla zadána
Jiné důvody (ukončení řízení)

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace
The ‘Business Wales Tendering Support’ strand provides free practical assistance to small 
and medium-sized businesses in Wales to help understand the procurement process, and 
provide support in preparing pre-qualifying questionnaires and tenders.
For help and guidance, the Business Wales Tendering Support strand may be contacted either 
on 03000 6 03000 or via the web portal businesswales.gov.wales.
(WA Ref:111287)

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: High Court
Poštovní adresa: Royal Courts of Justice, The Strand
Obec: London
PSČ: WC2A 2LL
Země: Spojené království
Tel.: +44 2079477501

Datum odeslání tohoto oznámení
08/06/2021


